CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira Oficial do

Município, nomeada através da Portaria n°: 034 de 06 de janeiro de 2021,

torna se público o extrato das Atas de Registro de Preços do Edital de Licitação

nº030/2021 – Processo Licitatório nº053/2021 – Pregão Eletrônico SRP

n°019/2021, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e eventual

contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou

equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, com exceção do item 01 que será

aberto para ampla competitividade, para o Fornecimento de Kits de

irrigação familiar por sistema de gotejamento para áreas de 500m² e

fornecimento de caixas D’águas plásticas para fins de utilização em projetos

da Agricultura Familiar de diversas comunidades do Município de São João da

Ponte – MG, de forma parcelada, em atendimento as necessidades da

Secretaria Municipal de Agricultura, conforme especificações constantes do

Termo de Referência.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº095/2021 – BRASIDAS EIRELI,

inscrita no CNPJ sob o nº: 20.483.193/0001-96.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS).

Ata de Registro de Preços nº096/2021 – LICITARE PRODUTOS,

MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:

18.641.075/0001-17. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$30.488,00 (TRINTA

MIL QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 27/07/2021 à

27/07/2022.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 27 de Julho de 2021

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal